
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X4592XX #0273 TEFAL бавен готвач

2 07X2963XX #0222 TEFAL апарат за леб

3 07X3806XX #0026 PHILIPS миксер

4 07X5810XX #0118 Пакет Жито Лукс производи

5 07X8636XX #0080 Пакет Жито Лукс производи

6 07X8074XX #0177 Пакет Жито Лукс производи

7 07X6204XX #0453 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2381XX #0130 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2186XX #0040 Пакет Жито Лукс производи

10 07X7588XX #0478 Пакет Жито Лукс производи

11 07X5268XX #0056679 Пакет Жито Лукс производи

12 07X2388XX #0180 Пакет Жито Лукс производи

13 07X9097XX #0276 Пакет Жито Лукс производи

14 07X8362XX #0141 Пакет Жито Лукс производи

15 07X9066XX #0217 Пакет Жито Лукс производи

16 07X5350XX #0085 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3842XX #0178 Пакет Жито Лукс производи

18 07X3338XX #0265 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2795XX #0078 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2585XX #0146 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2142XX #0158 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2660XX #0175 Пакет Жито Лукс производи

23 07X3465XX #0265 Пакет Жито Лукс производи

24 07X8377XX #0264 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2756XX #0199 Пакет Жито Лукс производи

26 07X5364XX #0026 Пакет Жито Лукс производи

27 07X3612XX #0346 Пакет Жито Лукс производи

28 07X4893XX #0157 Пакет Жито Лукс производи

29 07X3119XX #0235 Пакет Жито Лукс производи

30 07X3410XX #0169 Пакет Жито Лукс производи

31 07X7171XX #0283 Пакет Жито Лукс производи

32 07X6018XX #0041 Пакет Жито Лукс производи

33 07X7819XX #0431 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од првото извлекување на наградите од наградната игра 
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